Частное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр Территориального Союза организаций
профсоюзов «Калужский областной совет профсоюзов»

_____________________________________________________________________________

                                                                  ПРИКАЗ

   Об утверждении стоимости                                                      №7 от 09 января 2023г.
   обучения в учебном центре на 2023г.

             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 11 января 2023 года стоимость обучения по образовательным программам

2. При комплектовании заказчиком группы (более 20 чел.) разрешить учебно-методическому
отделу на основании предварительно разработанной совместно с бухгалтерией и
утвержденной в установленном порядке сметы определять договорную стоимость обучения по
всем реализуемым в учебном центре образовательным программам.

Директор                            Л.С.Малахова

Согласовано:  гл.бухгалтер

___________________  Е.А. Иванова

№
п/п Программа обучения

Стоимость
обучения 1
чел. (руб.)

Стоимость обучения по заочной форме обучения, с применением дистанционных технологий
а Обучение по общим вопросам охраны труда и функционирования системы

управления охраной труда для работодателей - руководителей организаций (40
час.)

1200,00

а Обучение по общим вопросам охраны труда и функционирования системы
управления охраной труда (40 час.) 1200,00

б Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ при воздействии
вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности,
идентифицированных в рамках СОУТ и ОПР (24 час)

1100,00

Стоимость обучения по очной, очно-заочной форме обучения
а Обучение по общим вопросам охраны труда и функционирования системы

управления охраной труда для работодателей - руководителей организаций (40
час.)

1300,00

а Обучение по общим вопросам охраны труда и функционирования системы
управления охраной труда (40 час.) 1300,00

б Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ при воздействии
вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности,
идентифицированных в рамках СОУТ и ОПР (24 час.)

1200,00

 Обучению по использованию (применению) средств индивидуальной защиты (16
час.) 950,00

 Оказание первой помощи пострадавшим (16 час.)
(при наборе группы более 20 чел. предоставляется скидка) 1500,00

 Подготовка преподавателей, обучающих приемам оказания первой помощи (24
час.) 2500,00

	ПРИКАЗ
	Об утверждении стоимости                                                      №7 от 09 января 2023г.